

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜNİVERSİTE



12 SORUMLU ÜRETİM
VE TÜKETİM



EĞİTİM

SEMİNER

SOSYAL SORUMLULUK

SORUMLU ÜRETİM VE TÜKETİM 2022 İLERLEMELERİ



Bu hedef; üniversitemizin sorumlu tüketim üzerine araştırmalarını ve kaynakların sürdürülebilir kullanımına yaklaşımlarını kapsar.

Üniversitemiz tüm atıkların yaşam döngüsü boyunca çevreye duyarlı yönetimini sağlamak, insan sağlığına ve çevreye olan zararlı etkilerini en aza indirebilmek, bu atıkların havaya, suya ve toprağa salınımını önemli miktarda azaltmak amacıyla önleme, azaltma, geri kazanım ve yeniden kullanım yoluyla atık oluşumunu kayda değer miktarda azaltmayı hedeflemektedir.



SORUMLU ÜRETİM VE TÜKETİM

SIFIR ATIK KIYAFET PARTİSİ



Erciyes Üniversitesi Ay Çocuk Eğitim Merkezi, çocuklarımıza Sıfır Atık ve geri dönüşüm konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla "Sıfır Atık Kostüm Partisi" düzenledi. Atık malzemeleri yeniden değerlendirerek tasarladıkları yaratıcı ve sevimli kostümleriyle etkinliği gerçekleştiren öğrenciler, renkli görüntüler sergiledi.



Geri Dönüşüm Atölyesi İle Yeni Yıla Merhaba!



Erciyes Üniversitesi Sürdürülebilirlik Topluluğu olarak, "Geri Dönüşüm Atölyesi" etkinliğinde topluluk üyelerinin kullanmadığı geri dönüştürülmüş malzemeler ve çevrede buldukları malzemeleri kullanarak yeni yıl kutlamaları için süs eşyaları ve eşyalar yaptılar.



Atölye Doğadan Topla Geri Kazan



"Doğadan Topla ve Geri Dönüştür" etkinliğimizde Yamula Barajı'ndan toplanan atıklarla kullanılabilir ürünler tasarladığımız bir çalıştay gerçekleştirdik. Atıklardan birçok ürün tasarlandı.



Doğadan Topla Geri Kazan Projesi Kapsamında Saha Çalışması yapıldı



“Doğadan Topla ve Geri Dönüştür” faaliyetimiz kapsamında geri dönüştürülebilir atıkları toplayarak hem doğamızı çöplerden arındırdık hem de geri dönüştürülebilir atıkların işlevsel hale getirilmesi için atölyemiz için ilk malzemelerimizi topladık.



SORUMLU ÜRETİM VE TÜKETİM



Kampüsteki kağıt bardak ve plastik atık üretimini azaltmak amacıyla yeniden kullanılabilen porselen bardaklar kullanılıyor. Üniversitemizde özellikle plastik şişelerde su tüketimini önlemek amacıyla cam su şişeleri kullanılmaktadır. Aynı zamanda plastik poşet kullanımını engellemek ve bez poşet kullanımını arttırmak amacıyla üniversitemizin logolu bez çantalar da üretilmektedir.